

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0449513870
---	-----------------------	----------------

2	08/05/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:35:16 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს აგროტრეიდი	444550442
---	----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი "მერმისი"	209467646
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ თბილისი, გურამიშვილის ჩიხი 9ა
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	SG684SG
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	58001029910 ლევან სიგუა
----	---	----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტოსტის პური/ 550 გრ	00028	ცალი	10.0000	2.1000	21.0000
2	შაქრის პუდრი/ წონის	00027	კგ	10.0000	2.8000	28.0000
3	სავიარდო/ 400 გრ	00026	ცალი	6.0000	8.2000	49.2000
4	ცუკატი/ წონის	00025	კგ	3.0000	10.8000	32.4000
5	აჯიკა/ 200 გრ	00024	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000
6	ზეითუნის ზეთი/ 1 ლიტ	00023	ცალი	8.0000	19.0000	152.0000

13	391.1 - სამას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0449513870 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ღვინის ძმარი შუშა 500მლ	00004	ცალი	10.0000	1.8000	18.0000
8	მაიონეზი "მოსკ.პროვანს" კლასიკ.67% 800გ	00001	ცალი	10.0000	6.2500	62.5000

13 391.1 - სამას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/05/2019, 20:29:07